
1 / 5 

 

Č. s louvy klienta: 000234 00 17   

Č. ko traktu klienta: 9002002200  

 

S louva o poskytová í služe  

uzavře á podle usta ove í § , odst. 2 a souv. zák. č. /  Sb., o ča ského záko íku 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Doprav í pod ik hl. . Prahy, ak iová společ ost 

se sídlem:  Sokolovská / ,   Praha 9 

zastoupe á:   Mgr. Marti e  Gillare , předsedou představe stva 

   JUDr. Janem Blechou, ístopředsedou představe stva 

IČO:    00005886 

DIČ:   CZ , plát e DPH 

a kov í spoje í:  Česká spořitel a, a.s., R tířská , Praha  

číslo účtu:   1930731349/0800 

OR:   MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka  

dále je  „klie t“  

 

a 

 

EMC a.s. 

se sídlem:   Štěpá ská / , Nové Město,   Praha  

zastoupe á:   Pavle  Kočiše , statutár í  ředitele  

IČO:   46357424 

DIČ:    , plát e DPH 

a kov í spoje í:  , ,  

číslo účtu:    

OR:    MS Praha, sp. z .: oddíl B, vložka  

dále je  „poskytovatel“  

 

společ ě též jako „s luv í stra “  

 

uzavřely v souladu s usta ove í  § 1746, odst. 2 a souv., zák. č. /  S ., o ča ského záko íku, 

tuto smlouvu, dále je  „s louva . 

 

S louva je uzavírá a a základě výsledku PŘ č. j. :  900420/401/17 s ázve  

    „PR age tura a krizovou ko u ika i a digitál í édia “ 

 

1.   Před ět smlouvy 

1.1 Posk tovatel se zavazuje dle pok ů klie ta posk tovat služ  v oblasti Public relations a 

ediál ího porade ství. 
1.2 Posk tovatel se zavazuje zej é a realizovat pro klienta tyto či osti:  

1.2.1 oso ost í PR profilová í TOP a age e tu v édií h a a veřej osti   



2 / 5 

 

1.2.2 oso ost í PR a age e tu a klíčový h oso  DP a so iál í h sítí realiza e a správa 
Facebook a Twitter) 

1.2.3 posk tová í porade ství při krizové ko u ika i podle potře  klie ta 

1.2.4 proaktiv í příprava ko u ika e důležitý h kauz, u který h hrozí ož é e ezpečí 
dezi terpreta e a tí  páde  vz ik pote io ál í krizové situa e 

1.2.5 v pra ová í strategie krizové ko u ika e pro klie te  urče á té ata a její realiza e 
ve spoluprá i s klientem 

1.2.6 ediál í porade ství zej é a v krizový h aspekte h té at v pořádá í se se 
s louva i z i ulosti, perso ál í a age e t atd. 

1.2.7 další o do é porade ství a základě požadavků klie ta 

1.2.8 zajiště í v hod o e í krizový h aspektů té at z ediál ího o itori gu a preze ta e 
závěrů klie tovi 

1.2.9 posk t utí souči osti tiskové u luvčí u DP při produk i tiskový h zpráv, 
ediál í h výstupů a orga iza i PR ak í se za ěře í  a ovi ářskou o e , které ají 

vztah ke krizové ko u ika i DP 

1.2.10 government realitons 

1.2.11 public affairs 

1.2.12 investor relations 

1.2.13 psa í te ati ký h člá ků 

1.2.14 zajiště í do rý h vztahů s ovi áři 
1.2.15 v hledává í, plá ová í a prosazová í ediál í h příležitostí 
1.2.16 media lobbing 

1.2.17 krizová ko u ika e so iál í édia, klasi ká édia  

1.2.18 psa í tiskový h zpráv v krizový h situa í h dle požadavků klie ta  

1.2.19 pořádá í tiskový h ko fere í v rá i krizové ko u ika e  

1.3 Posk tovatel se dále zavazuje, že o vše h svý h či oste h uvede ý h v čl. . v hotoví a předá 
klie tovi píse ou zprávu a to ejpozději do tří d ů od v stave í faktur .  

 

2.   Práva a povi osti s luv í h stran 

2.1 Posk tovatel se zavazuje uskutečňovat či osti uvede é v čl. 1. této s louv  a základě 
požadavků a pok ů klie ta, které u udou sdělová  a spe ifiková  for ou píse é 
o jed ávk . Píse ou o jed ávkou se pro výše uvede ý účel rozu í e ail, SMS ebo 

poštov í psa í. 
2.2 Při provádě í před ětu dle čl. 1. této s louv  je posk tovatel povi e  postupovat s odbornou 

péčí a v souladu s pok  klie ta, od který h se ůže od hýlit pouze v to  případě, je-li to ve 

prospě h klie ta a za předpokladu, že si z o jektiv í h důvodů e ohl v žádat před hozí 
souhlas klienta. 

2.3 Posk tovatel ude provádět či osti pro klie ta a základě jed otlivý h o jed ávek dle 
ko krét í potře  klie ta. Pokud nebude v o jed ávká h sta ove o ji ak, platí ujed á í 
s luv í h stra  dle této smlouvy. 

2.4 Dojde-li či ostí posk tovatele podle této s louv  k poruše í práv třetí oso , zavazuje se 

poskytovatel uhradit új u takový  poruše í  způso e ou. 
2.5 Posk tovatel se zavazuje k posk tová í služe  podle této s louv  v čase od .  hod. do .  

hod. v pra ov í h d e h a v případe h potře  klie ta i o te to čas, a to a základě 
před hozí do luv  posk tovatele a klie ta. 



3 / 5 

 

2.6 Za posk tovatele ude s klie te  jed at pouze jed a "zodpověd á oso a".  

3. Ce a a plate í pod í ky 

3.1 S luv í stra  se dohodl  a ěsíč í  paušálu ted  od ě ě  za posk tová í služe  dle této 
smlouvy v elkové výši 120 000,-Kč. K uvede é e ě ude připočte a přísluš á saz a DPH. 
Jed á se v rá i jed otlivý h ěsí ů o e u ko eč ou a úpl ou.  

3.2 Od ě a dle odst. . . zahr uje posk tová í služe  dle čl. I. této S louv  v a i ál í  
rozsahu 7  hodi  ěsíč ě.  

3.3 Nárok a od ě u vz iká posk tovateli posled í  d e  kale dář ího ěsí e, a to a základě 
faktur , jejíž splat ost či í  d ů ode d e jejího doruče í. Na faktuře usí ýt uvede o číslo 
této s louv  a číslo o jed ávk  a usí splňovat áležitosti daňový h předpisů a o hod í 
listiny. Faktura – daňový doklad ude ít áležitosti daňového a účet ího dokladu dle                        
zák. č. /  S . o DPH a zák. č. /  S . o účet i tví v plat é  z ě í. 

3.4 Podklade  pro v stave í faktur  je "Výkaz posk t utý h služe " v přísluš é  ěsí i, 
v pra ova ý posk tovatele , jehož správ ost za klie ta je potvrze a "zodpověd ou oso ou", 
klie te  urče ou. 

3.5 Te to potvrze ý výkaz posk t utý h služe  je posk tovatel povi e  přiložit k přísluš é faktuře. 
3.6 Výkaz posk t utý h služe  usí o sahovat ide tifikač í údaje posk tovatele a klie ta, výčet 

posk t utý h ko zulta í a služe , výčet ákladů třetí h stra . Výkaz zašle posk tovatel 
klie tovi vžd  jed ou ěsíč ě, vžd  do . d e přísluš ého ěsí e, případ ě a v žádá í 
klienta. V jádře í klie ta k výkazu posk t utý h služe  ude zaslá  posk tovateli k posled í u 
d i da ého ěsí e.  

3.7 Nebude-li faktura splňovat áležitosti uvede é v odě . , . , . . a . . tohoto člá ku, ude 
klie t opráv ě  vrátit ji posk tovateli k dopl ě í. 

3.8 Datu  uskuteč ě í zda itel ého pl ě í je posled í de  přísluš ého ěsí e. 
3.9 Klie t ude hradit přijaté faktur  pouze a zveřej ě é a kov í účt  ve s slu §  pís . d  

záko a o DPH. V případě, že posk tovatel e ude ít da ý účet zveřej ě ý, zaplatí klie t 

pouze základ da ě a výši DPH uhradí až po zveřej ě í přísluš ého účtu v registru plát ů a 
ide tifikova ý h oso . 

3.10 Stane-li se posk tovatel espolehlivý  plát e  ve s slu záko a č. /  S . o da i z 
přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů, zaplatí klie t pouze základ da ě. Přísluš á výše 
DPH ude uhraze a až po píse é  dolože í posk tovatele o jeho úhradě přísluš é u 
správ i da ě. 

4.   Důvěr é i for a e a o hod í taje ství 

4.1 V souvislosti s pl ě í  z této s louv  ohou ýt klie te  sděle  poskytovateli informace, 

které považuje za důvěr é. Oz ačí-li klie t posk t utou i for a i jako důvěr ou, es í ji 
posk tovatel prozradit třetí oso ě a i ji použít pro své potře  v rozporu s účele  této 
smlouvy. 

4.2 Poruší-li poskytovatel povinnost uvedenou v odě 4. . tohoto člá ku, zavazuje se uhradit 

klie tovi s luv í pokutu ve výši .  Kč.  Vedle této povi osti poskytovatele k úhradě 
s luv í pokut  zůstává klie tovi za hová o právo a áhradu új  zvlášť a v pl é výši.  Za 
tí to účele  v lučují s luv í stra  aplika i ust. § , zák. č. /  S .  

 



4 / 5 

 

5.   Autorské právo 

5.1 V případě, že v rá i pl ě í této s louv  poskytovatel v tvoří e o e há v tvořit, užije e o 
e há užívat eh ot é statk  podléhají í o hra ě autorského záko a, je povi e  získat v 

souladu s autorský  záko e , veškerá práva vztahují í se k autorské u dílu tak, a  lo 
u ož ě o pl ě í této s louv . V případě, že jsou tato práva o e ě a sa ostat ě, ude cena 

uvedena a faktuře zvlášť. 

6.   Plat ost a úči nost smlouvy 

6.1 Tato s louva a ývá plat osti a úči osti d e  podpisu o ě a s luv í i stra a i a 
sjed ává se a 36 ěsí ů ode dne podpisu smlouvy. 

6.2 Smluv í stra  se dohodl , že plat ost a úči ost této s louv  ůže ýt uko če a i 

o oustra ou píse ou dohodou.   
6.3 Kterákoliv ze s luv í h stra  je opráv ě a tuto s louvu v povědět, a to i ez udá í důvodu. 

Výpověd í lhůta či í jede  kale dář í ěsí  a počí á ěžet prv í  d e  ěsí e ásledují í  
po ěsí i, ve které  la doruče a výpověď druhé s luv í stra ě.  

7.   Do a a ísto pl ě í 

7.1 Míste  pl ě í posk tovatele pro účel  této s louv  se rozu í sídlo klie ta. 

7.2.  Ko krét í ter í  pl ě í udou vžd  přede  dohod ut  dle ko krét í h požadavků klie ta.  

8.  Ko takt í oso y  

8.1 Zodpověd ou oso ou pro účel  pl ě í této s louv  je za klienta: 

 J  V ,  vedou í od oru Marketi g a ko u ika e, telefon: , 

email:  

8.2 Zodpověd ou oso ou pro účel  pl ě í této s louv  je za posk tovatele: 
Pavel Kočiš, telefon :  , email:     

9.    Závěreč á usta ove í 

9.1 Tuto s louvu lze ě it, doplňovat e o rušit pouze píse ě. V případě z ě , či dopl ě í 
dohodou se v žaduje píse ý a očíslova ý dodatek ke s louvě. 

9.2 V případě, že se ěkteré usta ove í této s louv  sta e eplat ý , zůstávají ostat í 
usta ove í i adále v plat osti, ledaže práv í předpis sta oví ji ak. 

9.3  S luv í stra  erou a vědo í, že tato s louva ude zveřej ě a v registru s luv dle zák.                  
č. /  S . Posk tovatel dále ere a vědo í, že klie t je povi e  a žádost třetí oso  
poskytovat informace v souladu se zák. č. /  S ., o svo od é  přístupu k i for a í  a 
že veškeré i for a e týkají í se této s louv  udou ez výji k  posk t ut  třetí  oso á , 
pokud o ě požádají.  

9.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s plat ostí origi álu, z i hž každá s luv í 
stra a o drží po jed o .  

 

mailto:pkocis@emcgroup.cz


5 / 5 

 

9.5 Tato s louva a ývá plat osti a úči osti d e  jejího podpisu o ě a s luv í i stra a i.   

 

V Praze dne:        V Praze dne: 

Za klienta:         Za poskytovatele:  

 

-------------------------------       ----------------------------- 

Mgr. Martin Gillar       Pavel Kočiš 

předseda představe stva      statutár í ředitel 
Doprav í pod ik hl. . Prah ,       EMC a.s. 

ak iová společ ost 
 

 

 

 
-------------------------------  

JUDr. Jan Blecha  

místopředseda představe stva 

Doprav í pod ik hl. . Prah ,  
ak iová společ ost 
 


